
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 568/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu 
určitou 1/2  roku dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, 
         ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku 
                                 

T:  31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 569/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 753, 
         ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  1. 12. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 570/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 670, 
         ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 571/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, ul. Bryksova,  Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 728, 
         ul. Bryksova,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 572/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, ul. Bobkova,  Praha 9 na dobu určitou 
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + kk v č. p. 739, 
         ul. Bobkova,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 573/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, ul. Bobkova,  Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 737, 
         ul. Bobkova,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T:  14. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 574/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 850, ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 850, ul. Gen. Janouška,  Praha 9 na dobu 
určitou  1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 850, 
         ul. Gen. Janouška,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 575/RMČ/2014 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova,  Praha 9 na dobu určitou  
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 770, 
         ul. Kučerova,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 576/RMČ/2014 
 

k návrhu na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu určitou            
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 
         zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 754, 
         ul. Kardašovská,  Praha 9 na dobu určitou 1 rok 
                                 

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 577/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení přidělení bytu o velikosti  3 + 1 v domě č. p. 1135, Ronešova ul.,  
Praha 9, na základě výsledku veřejného losování - za podmínky vrácení bytu stávajícího, 

v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14   
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pořadí dvou vylosovaných žadatelů na přidělení bytu o velikosti 3 + 1 v domě č. p.1135, 
Ronešova ul., Praha 9 v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části Praha 14, 
dle odst. A)  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu, na základě výsledku veřejného losování v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14, o velikosti 3 + 1 v domě č. p. 1135, 
Ronešova ul., Praha 9 na dobu neurčitou, dle odst. B)  přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 

2. druhého vylosovaného v pořadí jako náhradníka na přidělení bytu, dle odst. C)        
přílohy č. 1 k tomuto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem bytu o velikosti 3 + 1 
v domě č. p. 1135, Ronešova ul., Praha 9 na dobu neurčitou, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě                               

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 578/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení přidělení bytu o velikosti  2 + kk v domě č. p. 755,              
Kardašovská ul., Praha 9 na základě výsledku veřejného losování na pronájem bytu 

z důvodů hodných zvláštního zřetele v souladu se Zásadami k pronájmu bytů               
městské části Praha 14    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pořadí dvou vylosovaných žadatelů na přidělení bytu o velikosti 2 + kk v domě                  
č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské 
části Praha 14, dle odst. A)  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu, na základě výsledku veřejného losování v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14, o velikosti 2 + kk v domě č. p. 755, 
Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností prodloužení, dle odst. B)  
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 

2. druhého a třetího vylosovaného v pořadí jako náhradníka na přidělení bytu, dle         
odst. C)  přílohy č. 1 k tomuto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem bytu o velikosti 2 + kk 
v domě č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                               

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 579/RMČ/2014 
 

k návrhu na schválení přidělení bytu o velikosti  1 + 1 v domě č. p. 735,              
Kučerova ul., Praha 9 na základě výsledku veřejného losování na pronájem bytu 

z důvodů hodných zvláštního zřetele v souladu se Zásadami k pronájmu bytů               
městské části Praha 14    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pořadí dvou vylosovaných žadatelů na přidělení bytu o velikosti 1 + 1 v domě                  
č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9 v souladu se Zásadami k pronájmu bytů městské části 
Praha 14, dle odst. A)  přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu, na základě výsledku veřejného losování v souladu se Zásadami 
k pronájmu bytů městské části Praha 14, o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 735, 
Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky s možností prodloužení, dle odst. B)  
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 

2. druhého a třetího vylosovaného v pořadí jako náhradníka na přidělení bytu, dle         
odst. C)  přílohy č. 1 k tomuto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem bytu o velikosti 1 + 1 
v domě č. p. 735, Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou 2 roky, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě                               

T: 30. 11. 2014 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 580/RMČ/2014 
 

k žádosti o přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul., Praha 9                           
a uzavření dohody o uznání dluhu    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. přidělení bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 755, Kardašovská ul.,  Praha 9 na dobu určitou 
      – ½ roku, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
2. uzavření dohody o uznání dluhu ve výši 12.903 Kč se splátkami 1.000 Kč/měsíc 

(celková částka dluhu bude navýšena o úrok z prodlení ke dni podpisu dohody), dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
II.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
1. zajistit právní úkony k uzavření nájemní smlouvy k bytu o velikosti 1 + 0 v č.p. 755, 

Kardašovská ul.,  Praha 9 na dobu určitou – ½ roku 
  
2. zajistit uzavření dohody o uznání dluhu ve výši 12.903 Kč se splátkami                       

1.000 Kč/měsíc (celková částka dluhu bude navýšena o úrok z prodlení ke dni 
podpisu dohody)                             

 
T: 30. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 581/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s podnájmem bytu v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podnájmem bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 739, Bobkova ul., Praha 9, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě na dobu určitou – dva roky 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony související s podnájmem bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 739, 
Bobkova ul., Praha 9 na dobu určitou – dva roky 

 
                                 

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 582/RMČ/2014 
 

k návrhu na vydání souhlasu  se společným nájmem bytu o velikosti 3 + 1 v domě  
č. p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s návrhem na vydání souhlasu se společným nájmem bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 693, 
nám. Plk. Vlčka, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

zajistit právní úkony související s vydáním souhlasu se společným nájmem bytu                   
o velikosti 3 + 1 v č. p. 693, nám. Plk. Vlčka,  Praha 9  

                              
T: 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 583/RMČ/2014 
 

k žádosti o uzavření dohody o uznání dluhu  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

uzavření dohody o uznání dluhu formou notářského zápisu s doložkou vykonavatelnosti 
v souladu se Zásadami městské části Praha 14 k vymáhání pohledávek u bytů a prostor 
sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze 
v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

informovat žadatele o schválení  uzavření dohody o uznání dluhu formou notářského 
zápisu s doložkou vykonavatelnosti v souladu se Zásadami městské části Praha 14 
k vymáhání pohledávek u bytů a prostor sloužících k podnikání ze dne 15. 2. 2014 dle 
přílohy dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
  

                              
T: 25. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 584/RMČ/2014 
 

k návrhu na prominutí dluhu na nájemném a bezdůvodném obohacení za užívání 
prostoru v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prominutím dluhu na nájemném a bezdůvodném obohacení za užívání prostoru                 
o celkové výměře 56 m2 v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. 
Janouška, Praha 9 za období měsíce února 2014 a od 1. 4. 2014 do 30. 9. 2014, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení  – pouze v tiskové podobě 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s., o nesouhlasu s prominutím dluhu na nájemném                        
a bezdůvodném obohacení za užívání prostoru v  2. nadzemním podlaží  objektu 
polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9 za období měsíce února 2014                             
a od 1. 4. 2014 do 30. 9. 2014, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

                              
T: 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 585/RMČ/2014 
 

na souhlas s uzavřením nájemní smlouvy pro nově zakládající společnost KARDIO 
PRAHA s.r.o. do prostoru sloužícího podnikání v objektu polikliniky č. p. 902,                      

ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                        
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy pro nově zakládající společnost KARDIO PRAHA s.r.o., 
se sídlem Želivská 422/15, 198 00 Praha 9, do prostoru o celkové výměře 60,40 m2                
v 1. a 3. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9,            
po skončení zveřejnění adresného záměru v případě, že nebude doručena žádná námitka 
či připomínka, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v  tiskové podobě a za 
podmínky, že společnost KARDIO PRAHA s.r.o. předloží platný výpis z obchodního 
rejstříku rozšířený o poskytování zdravotních služeb 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 
 

1. informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní 
společnosti Správa majetku Praha 14 a. s., o odsouhlasení uzavření nájemní smlouvy 
pro nově zakládající společnost KARDIO PRAHA s.r.o. do prostoru v 1. a 3. 
nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9                     
za podmínky, že společnost KARDIO PRAHA s.r.o. předloží platný výpis 
z obchodního rejstříku rozšířený o poskytování zdravotních služeb                             

T: 15. 10. 2014 
 
 2. zajistit zveřejnění záměru dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

T: po předložení VOR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 586/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas s ukončením nájmu dohodou prostoru  
v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9                                                

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s ukončením nájmu dohodou prostoru provozovny, místnosti č. 233 a podílu na 
společném soc. zařízení o celkové výměře 19 m2,  v 2. nadzemním podlaží objektu 
polikliniky č. p. 902 ulice Gen. Janouška, Praha 9, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě   
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Ing. Evy Bažilové, ředitelky obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14 a. s., o nesouhlasu s ukončením nájmu dohodou prostoru 
provozovny a podílu na společném soc. zařízení o celkové výměře 19 m2                          
v 2. nadzemním podlaží objektu polikliniky č.p. 902 ul. Gen. Janouška, Praha 9   

                           
T: 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSMI, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 587/RMČ/2014 
 

k návrhu Kroniky městské části Praha 14 za rok 2013                                                
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zpracování Kroniky městské části Praha 14 za rok 2013                                                 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 588/RMČ/2014 
 

k návrhu na ukončení činnosti komisí Rady městské části Praha 14                                                
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. u k o n č u j e 
 

ke dni 10. 10. 2014 činnost komisí Rady městské části Praha 14 
  

- komise bytová 
- komise dopravní 
- komise kultury a aktivit volného času 
- komise majetková 
- komise pro sociální věci 
- komise územního rozvoje a životního prostředí 
- komise bezpečnostní a protidrogová 
- komise pro komunitní plánování 
- komise letopisecká 

 
II.  u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat předsedy, členy a tajemníky komisí Rady městské části Praha 14 o ukončení 
činnosti komisí ke dni 10. 10. 2014     

T: 14. 10. 2014 
 

 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS, KT-PO 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 589/RMČ/2014 
 

k návrhu na uzavření darovací smlouvy s obchodní společností D&Z spol. s r. o.,  
Údlická 761, Praha 8                                                

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í  
 

s přijetím daru od obchodní společnosti D&Z spol. s r. o., Údlická 761, Praha 8, která            
je právnickou osobou přebírající závazek za podnikatele Jana Pátka, IČ: 47143151,                 
a jehož účelem je podpora při realizaci sportovních, volnočasových, ekologických                 
či kulturních aktivit MČ Praha 14 

 
II. s c h v a l u j e   

 
1. darovací smlouvu uzavřenou mezi obchodní společností D&Z  spol. s r. o.,               

Údlická 761, Praha 8 a městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - 
pouze  v tiskové podobě 

 

2. dohodu o ukončení darovací smlouvy uzavřenou mezi městskou částí Praha 14                  
a Janem Pátkem IČ: 47143151, V Záhorském 536,  Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení – jen v tiskové podobě 

  
III.  u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
1. uzavřít darovací smlouvu mezi městskou částí Praha 14 a společností D&Z                  

spol. s r. o., Údlická 761, Praha 8     
T: 20. 10. 2014 

 

2. uzavřít dohodu o ukončení darovací smlouvy mezi městskou částí Praha 14 a Janem   
Pátkem, IČ: 47143151, V Záhorském 536,  Praha 9                           

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OPKČ, KS OÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 590/RMČ/2014 
 

k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci e-Governmentu                                                
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

důvodovou zprávu k problematice digitalizace stavebního archívu 
 
II. s c h v a l u j e  
 

návrh dodatku č. 1 ke smlouvě o realizaci e-Governmentu, který bude uzavřen mezi 
městskou částí Praha 14 a společností YourSystem, spol. s r. o., IČ 00174939 v souladu 
s ust. § 23, odst. 7 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů dle přílohy č. 1 - pouze v tiskové podobě 
  

III.    u k l á d á 
         Mgr. Aleši Kudovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony k uzavření dodatku smlouvy s vybraným uchazečem 

                           
T: 10. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                 Mgr. Aleš Kuda 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Aleš Kuda 
Na vědomí:   KT OI, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 591/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Berlína 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu terénní pracovnici Daně Emě Hruškové do Berlína                          
od  15. 10. – 17. 10. 2014 v rámci projektu Multikulturního centra Praha, o. s.                   
„Na práci v ČR“. Náklady spojené s cestou hradí pořádající organizace. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 592/RMČ/2014 
 

k návrhu na souhlas se zahraniční pracovní cestou do Helsinek 
 ___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

zahraniční pracovní cestu sociálního pracovníka pro práci s cizinci Františka Bradáče, 
DiS. do města Helsinky ve Finsku v termínu 20. - 22. října 2014 na první návštěvu                 
se vzájemným hodnocením (Peer review visit) v rámci projektu „Enhancing political 
participation of migrant youth“ - ACCESS ve kterém je městská část zapojena jako 
partner. Náklady spojené s cestou hradí pořádající organizace. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ, OHS 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 593/RMČ/2014 
 

k podání žádosti o dotaci do programu Podpora terénní práce pro rok 2015 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
 
I. d o p o r u č u j e 
 Zastupitelstvu městské části Praha 14 
 

1. schválit podání žádosti o dotaci ve výši 450.000 Kč do programu Podpora terénní 
práce pro rok 2015 vyhlášeného Úřadem vlády ČR 

 
2. schválit závazek finanční spoluúčasti z rozpočtu městské části ve výši 255.491 Kč 

 
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 
 1. předložit materiál na nejbližší zasedání Zastupitelstva městské části  Praha 14  

 
T: 31. 12. 2014 

 
2. zajistit v souladu s  § 9 odst. 3  Statutu hl. města Prahy  č. 55/2000 Sb.,  hl. m. Prahy, 

ve znění pozdějších předpisů, podání žádosti o souhlas Rady hl. m. Prahy k podání 
žádosti o dotaci 

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
         Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 594/RMČ/2014 
 

k návrhu na 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014  
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
 14. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2014 
        
  schválený rozpočet                                               
         příjmy                                                                                   241.476,00  tis.  Kč                                                               
         výdaje                                                                                   303.437,20  tis.  Kč                                                                    
         financování                                                                             61.961,20  tis.  Kč 
   
 rozpočet po 13. rozpočtovém opatření k  16. 9. 2014 
         příjmy                                                                                   294.253,90  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   373.372,90  tis.  Kč 
         financování                                                                                79.119,00  tis.  Kč  
 
 rozpočet po 14. rozpočtovém opatření k  29. 9. 2014 
         příjmy                                                                                   305.365,30  tis.  Kč 
        výdaje                                                                                   383.284,30  tis.  Kč 
         financování                                                                                77.919,00  tis. Kč   
        
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: l1/2014 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ                                                                                                                                                                                                                                                          



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 595/RMČ/2014 
 

k žádosti o finanční příspěvek Občanskému sdružení Za budoucnost Hostavic                                                       
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  
 

poskytnutí  finančního  příspěvku  ve  výši  5.500 Kč Občanskému sdružení                         
Za budoucnost Hostavic  na  nákup  sportovního  vybavení  v  návaznosti                               
se zprovozněním hřiště v  areálu Palestry          
  

II.     u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat darovací smlouvu dle bodu I. tohoto usnesení 

                        
T: 10. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, KS OSPK 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 596/RMČ/2014 
 

k převodu finančních prostředků z rezervního fondu do investičního fondu                              
Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, příspěvková organizace  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e  

 
převod   finančních   prostředků   ve   výši  240. 000  Kč  z   rezervního  fondu  do 
investičního  fondu   Základní školy,  Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, 
příspěvková organizace 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit  převod  finančních  prostředků  ve  výši  240. 000 Kč  z  rezervního  fondu  do 
investičního fondu  Základní školy, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, příspěvková 
organizace   
  

 
T: 17. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, ZŠ, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964, příspěvková organizace  



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 597/RMČ/2014 
 

k návrhu na stanovení osobního příplatku Mgr. Jaroslavu Šupkovi, řediteli Základní 
školy, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964  

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s t a n o v u j e 

 
osobní příplatek Mgr. Jaroslavu Šupkovi, řediteli Základní školy, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 964, dle přílohy č. 1 – pouze v tiskové podobě 

          
II. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

zajistit a předat nový platový výměr Mgr. Jaroslavu Šupkovi, řediteli Základní školy, 
Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964 k 1. 11. 2014    
  

T: 24. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OŘEŠ, KT – PO, ZŠ Vybíralova 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 598/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu „Dodávka interaktivních tabulí 
s příslušenstvím“ (zahájeno usnesením č. 508/RMČ/2014 pod názvem zakázky 

„Dodávka interaktivních tabulí s příslušenstvím a projekčních interaktivních kostek“) 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka 
interaktivních tabulí s příslušenstvím“ 
 

II. r o z h o d l a 
          

1. o vyloučení uchazeče COMPLEX, spol. s r.o., sídlo: Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 
856/14, PSČ 155 00, IČO: 186 27 641, z účasti ve výběrovém řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu „Dodávka interaktivních tabulí s příslušenstvím“ 

 

2. o vyloučení uchazeče IMAGE CZ s.r.o., sídlo: Zlín, Nad Ovčírnou 3357, 
PSČ 760 01, IČO: 255 72 491, z účasti ve výběrovém řízení k veřejné zakázce 
malého rozsahu „Dodávka interaktivních tabulí s příslušenstvím“ 

 

3. na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
AV MEDIA, a.s., sídlo:  Praha 10, Pražská 1335/63, PSČ 102 00, IČO: 481 08 375, 
k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka interaktivních tabulí s příslušenstvím“ 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 
interaktivních tabulí s příslušenstvím“ s rozhodnutím zadavatele 

    

2. zajistit uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu „Dodávka 
interaktivních tabulí s příslušenstvím“ 

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                      Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
starosta městské části Praha 14                                zástupkyně starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 599/RMČ/2014 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce k realizaci projektu 
„Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 

 
zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební 
práce k realizaci projektu „Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 
 

II. r o z h o d l a 
          

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
RENASTAV s.r.o., sídlo: Praha 8, Vehlovická 696/30, PSČ 180 00 k veřejné zakázce 
malého rozsahu na stavební práce k realizaci projektu „Energetická úspora budovy             
MŠ Paculova“ 

 
III. u k l á d á 
 Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
 

1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
k realizaci projektu „Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ s rozhodnutím 
zadavatele 

    
2. zajistit uzavření SoD k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce k realizaci 

projektu „Energetická úspora budovy MŠ Paculova“ 
 

T: 31. 10. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 600/RMČ/2014 
 

k udělení souhlasu s uvedením objektu městské části Praha 14 
MŠ Chvaletická 917/1, Praha 9, jako sídla spolku 

Klub rodičů při MŠ Praha 9 - Lehovec, z. s. 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uvedením objektu městské části Praha 14, MŠ Chvaletická 917/1, Praha 9, jako sídla 
spolku Klub rodičů při MŠ Praha 9 - Lehovec, z. s. 
  

II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
sdělit stanovisko Rady městské části Praha 14 spolku Klub rodičů při MŠ Praha 9 - 
Lehovec, z. s.  

                                 
T: 31. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 601/RMČ/2014 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení do pozemku 
parc. č. PK 291/1, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení do 
pozemku parc. č. PK 291/1, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a. s., se sídlem 
Svornosti 3199/19a, Praha 5, za cenu 18 340 Kč včetně DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pokládky kabelového vedení do 
pozemku parc. č. PK 291/1, k. ú. Kyje se společností PREdistribuce, a.s.  

                                 
T: 15. 11. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
94. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 6. 10. 2014 
 

č. 602/RMČ/2014 
 

k uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0300/2014/OSMI_OddI/1050 na realizaci akce  
„Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0300/2014/OSMI_OddI/1050 na realizaci akce „Zřízení 
parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“ 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, zástupci starosty  městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 0300/2014/OSMI_OddI/1050 na realizaci akce 
„Zřízení parkovacích míst v ulici Vlčkova, k. ú. Černý Most“  

                                 
T: 13. 10. 2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                             Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSMI, OŘEŠ 



 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	I. d o p o r u č u j e
	II. u k l á d á
	Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14
	T: 31. 12. 2014
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

